MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS
Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás

Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br

DECRETO Nº 118/2018.           EM, 31 DE JULHO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A VACÂNCIA DO

CARGO EFETIVO DA OUTRAS

PROVIDENCIAS”.

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Carlos

Eduardo Pereira Terra, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica declarada a vacância do Cargo Publico de Agente de Limpeza,

anteriormente ocupado pelo Sr. Everaldo Amorim Magalhães, em face do seu

falecimento ocorrido em 23 de julho de 2018, conforme certidão de óbito em anexo.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus efeitos para 23/07/2018, revogados as disposições em contrario.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 31 de

dias do mês de julho de 2018.

                                                   Carlos Eduardo Pereira Terra

                                     Prefeito Municipal